2021 年２月８日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 取締役 野村 佳秀

 （TEL 042－356－9178）

金融収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

当社は、2021 年３月期第３四半期連結累計期間（2020 年４月１日～2020 年 12 月 31 日）におきまし

て、金融収益（為替差益）の計上を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．金融収益（為替差益）の計上

2021 年３月期第２四半期連結累計期間での為替相場の変動に伴い為替差益を 63 百万円計上いた

しましたが、2021 年３月期第３四半期連結会計期間においても為替相場の変動に伴い為替差益を 62

百万円計上し、2021 年３月期第３四半期連結累計期間に為替差益 126 百万円計上いたしました。

２．業績への影響について

この金融収益（為替差益）の金額は、本日、別途公表いたしました「業績予想の修正に関するお

知らせ」に織り込み済みです。今後、予想数値を修正する必要が生じた場合には、速やかにお知らせ

いたします。

以 上